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Samedi 3 Février 2018

Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH Bourgoin Jallieu (Avenue Chantereine) de 06 h 30 à 11 h 44

ZONE DE DISTRIBUTION TRIPY ( Temps : 00 h 30 )

SECTEUR : BOURGOIN JALLIEU - CREST 246,57 km  - Temps idéal: 07 h 10

CH Bourgoin Jallieu (Entreprise D. Uniflexo n.5 Avenue de Chantereine) 0,00 0,00 de 07 h 00 à 12 h 14

Bif Av. Chantereine/Bd Vincent Scotto (dir. droite) Bld. V. Scotto 0,28 0,28

Direction Grenoble (dir. gauche) D1006 2,27 2,55

Bif D1006 / D1085 (dir. Grenoble) D1085 1,37 3,92

Direction Grenoble D1085 1,61 5,53

Nivolas Vermelle D1085 1,12 6,65

La Combe des Eparres D1085 3,23 9,88

Eclose Badinières D1085 2,97 12,85

Champier D1085 5,78 18,63

D1085 1,82 20,45

D1085 8,17 28,62

Bif D1085 / D73 D1085 0,52 29,14

Bif D1085 / D1075 (dir. Grenoble / Voreppe) D1075 23,46 52,60

Isère Bif D1075 / D3 (dir. Grenoble / Veurey / Voroize) D3 1,46 54,06

Dir. Veurey / Grenoble D3 0,76 54,82

Dir. Veurey / Grenoble D3 1,12 55,94

!! Dir. Veurey D3 0,78 56,72

Dir. Valence / Veurey / Voroize D3 0,26 56,98

Bif D3 / D1532 (dir.Veurey) D3 0,34 57,32

Bif D3 / D1532 (dir. Noyarey) D1532 0,33 57,65

Noyarey D1532 2,75 60,40

Sassenage D1532 4,15 64,55

Fontaine D1532 2,28 66,83

Seyssinet Pariset D1532 2,10 68,93

!!! Bif D1532 / (dir. droite Seyssins) 0,67 69,60

Dir. Seyssins 0,06 69,66

Dir. Seyssins D106b 0,70 70,36

Bif D106b / D106a (dir. Seyssins) D106a 1,22 71,58

Seyssins D106a 0,68 72,26

Bif D106a / D106 D106 0,86 73,12

Bif D106 / D106d (dir. gauche dir. Claix) D106d 0,21 73,33

Dir. Claix (dir. dte au RP sur Avenue de Claix) D106d 0,57 73,90

Claix D106d 2,93 76,83

Dir. Toutes Directions (dir. gauche) D106d 0,77 77,60

Dir. Autres Directions 1,20 78,80

Dir. Pont de Claix D269 0,14 78,94

Dir. D269 / D1075 (dir. Varces) D1075 0,58 79,52

FIN D'ETAPE DE CONCENTRATION: BOURGOIN JALLIEU - VALENCE

Glasgow, Reims, Oslo, Bad Hombourg, Barcelone et Monte Carlo

Zone d'étalonnage - Fin                            

(Panneau La Frette)

Zone d'étalonnage - Début                              

(Panneau Grenoble Voiron La frette)

Communes Distances
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Dir. Varces / Vif D1075 1,62 81,14

Varces Allières et Risset D1075 0,89 82,03

Dir. Varces centre / Vif D 1075 0,52 82,55

Vif D1075 3,25 85,80

Bif D1075 / D63 /Rue Champollion (dir. droite) R. Champollion 1,34 87,14

Dir. Le Gua D8 0,79 87,93

Le Gua D8 2,77 90,70

ZR 1 Le Gua (Lampadaire n°20) D8 0,00 92,47 de 09 h 40 à 14 h 54

Saint Barthélémy D8 2,xx

Bif D8 / D8B (dir. droite) D8B 2,xx

Prélenfrey D8B 6,xx

Col de l'Arzelier D8B 10,xx

Château Bernard D8B 14,xx

Isère Bif D8b / D242 (dir. Saint Andéol) D242 14,xx

Bif D242 / D242b D242 17,xx

Saint Andéol D242 18,xx

Col des Deux D242 25,xx

Bif D242 / D8a D8a 27,xx

Gresse en Vercors - "speed control " D8a 28,xx

Col de l'Allimas  D8a 31,xx

La Batie D8a 34,xx

FIN ZR Saint Michel les Portes D8a 39,99 132,46

Point stop (Place de l'église) D8a 0,36 132,82

!!Direction droite (Cimetière) D8a 0,14 132,96

Bif D8a / D1075 (dir. droite) D1075 0,85 133,81

Col de la Croix Haute D1075 25,10 158,91

La Croix Haute D1075 2,42 161,33

!!Bif D1075 / D539 D539 0,56 161,89

Col de Grimone D539 4,24 166,13

Grimone D539 4,25 170,38

Glandage D539 4,67 175,05

Châtillon en Diois D539 12,56 187,61

!!Bif D539 / D69 D69 2,04 189,65

Les Payats D69 1,91 191,56

Bif D69 / D181 (dir. droite) D181 0,39 191,95

Bif D181 / D214 (dir. gauche) D181 0,84 192,79

Drôme Menglon D181 0,23 193,02

Bif D181 / D181b D181 0,07 193,09

Bif D181 / D140 (dir. gauche dir. Recoubeau) D140 3,10 196,19

Recoubeau D140 1,38 197,57

Bif D140 / D93 (dir. gauche) D93 0,13 197,70

!!Bif D93 / D140 (dir. Jansac) D140 0,53 198,23

ZR 2 Renf. à droite aprés Panneau "Col de Pennes" D140 0,00 198,62 de 12 h 40 à 17 h 54

!! Bif D140 / D140a D140 2,xx

bif D140 / D340 (dir. gauche) D140 5,xx

Col de Pennes D140 9,xx

Bif D140 / D595 (Tout droit) D595 10,xx

Bif D595 / D595a (Tout droit) D595a 12,xx

FIN ZR Panneau Stop 150m D595a 16,28 214,90

Point Stop bif D595a / D135 (dir. Die/Crest) D135 0,16 215,06
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Saint Benoit en Diois D135 5,69 220,75

Bif D135 / D157 (dir. gauche) D135 4,90 225,65

Bif D135 / D93 (dir. Crest) D93 1,95 227,60

Bif D93 / D164 D164 12,68 240,28

Bif D164 / D888 (dir. Crest) D888 5,41 245,69

Crest D888 0,05 245,74

CH Crest (Place du Champs de Mars) 0,83 246,57 de 14 h 10 à 19 h 24

SECTEUR : CREST - VALENCE 31,72 km - Temps Idéal : 0 h 50

CH Crest (Place du Champs de Mars) 0,00 0,00 de 14 h 10 à 19 h 24

Rond point dir. A7 / Loriol 0,08 0,08

Bif X / D104 D104 0,62 0,70

Bif D104 / D538 D538 1,41 2,11

Bif D538 / D93 D93 2,29 4,40

Bif D93 / D509 D93 1,28 5,68

Bif D93 / D111 D111 2,06 7,74

Beauvallon D111 14,06 21,80

Valence D111 4,61 26,41

Dir. Valence Centre 0,86 27,27

Drôme Dir. Privas N7 0,20 27,47

Dir. Valence Centre / L'Epervière D2007N 0,29 27,76

Valence D2007N 0,04 27,80

Dir. Valence l'Epervière D2007N 0,32 28,12

Bif D 2007N / dir. Champ de Mars 3,02 31,14

Dir. Centre Ville / Champ de Mars (dir. droite) 0,42 31,56

CH Valence (Champs de Mars) 0,16 31,72 de 15 h 00 à 20 h 14

Cartes Michelin n° 332 - 333

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.


